روز کارگر امسال را به روز اعتراض دسته جمعی به استبداد و بی عدالتی، اعتراض به ممنوعیت برگزاری اجتماعات در روز جهانی کارگر و زیر پا نهادن حق تشکل و اعتصاب، اعتراض به سیاست بی حقوق سازی نیروی کار، به تغییر قانون بازنشستگی، به منجمد کردن دستمزدها در زیر خط فقر، به عدم پرداخت به موقع دستمزدها و منطقه ای و توافقی کردن آن به قراردادهای اسارتبار تبدیل کنیم.

**هیئت سیاسی- اجرائی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)**

تاریخ ۶ اردیبهشت ۱۴۰۱ - ۲۶ آپریل ۲۰۲۲